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 PROTOKÓŁ NR 25/2013 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 25.10.2013 r. W GODZ. 12
30

-12
40 

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( zał. nr 1 i 2). 

Posiedzenie  odbyło się w auli Zespołu Szkół Nr 1 w Wałczu, przy ul. Kilińszczaków nr 59.    

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu 

Wałeckiego do projektu pod nazwą „Najlepszy w zawodzie”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Andrzej Gostołek. 

 

 

 

 Ad pkt 2. 

Stwierdzenie quorum.  

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum, obecnych 10 członków Komisji. Nieobecny: 

Tadeusz Łożecki.  

 

Wobec powyższego Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje. 
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Ad pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż niniejsze posiedzenie Komisji zostało zwołane  

na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu na podstawie § 49 pkt. 2 Statutu Powiatu 

Wałeckiego. 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

Do porządku uwag nie zgłoszono. 

 

 

 

Ad pkt 4. 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu 

Wałeckiego do projektu pod nazwą „Najlepszy w zawodzie”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem Członkowie Komisji otrzymali w dniu komisji. Stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

W  posiedzeniu Komisji dotyczącym przedmiotowego punktu uczestniczyła Marta Suska – 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych w/m. 

 

Marta Suska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych w/m poinformowała, 

że projekt pn. „Najlepszy w zawodzie”, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, będzie realizowany w terminie od 

01.01.2014 r. do 30.09.2015 r. w partnerstwie, którego Liderem będzie Wojewódzki Urząd 

Pracy w Szczecinie. Realizacja projektu ma na celu poprawę poziomu kształcenia 

praktycznego poprzez podniesienie wiedzy i umiejętności w praktyce zawodowej, a także  

zwiększenie wyposażenia szkoły w środki dydaktyczne i nowoczesne urządzenia dostosowane 

do potrzeb przedsiębiorców branży metalowej, produkujących na terenie powiatu wałeckiego 

i regionie. Poprzez wdrożenie i realizację projektu zostanie nawiązaną współpraca z 

przedsiębiorcami branży metalowej w celu odbywania kształcenia. W projekcie wsparciem 

zostaną objęci uczniowie Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu uczący się w klasach I – IV na 

kierunkach kształcenia związanych z mechatroniką i obróbką metali. Udział w projekcie 

pozwoli nabyć umiejętności dostosowane do potrzeb lokalnego rynku pracy, zgodnie z 

inteligentną specjalizacją w sektorze przemysłu metalowo – maszynowego. Podniesienie 

oferty dydaktycznej pozwoli uczniom, biorącym udział w projekcie, nabyć umiejętności 

przystosowane do najnowszych technologii na rynku pracy, a co za tym idzie zwiększy szanse 

na znalezienie zatrudnienia. Realizacja projektu ma na celu również zwiększyć popularność 

wyboru kształcenia zawodowego jako ścieżki edukacyjnej. Projekt zakłada podniesienie 

kwalifikacji uczniów szkoły zawodowej i technikum Zespołu Szkół Nr 3 w Wałczu poprzez 

zmodernizowanie obecnej bazy i oferty programowej tej szkoły, a co za tym idzie stworzenie 

lepszych możliwości na rozpoczęcie życia zawodowego dla uczniów, ugruntowanie i 

poszerzenie ich kwalifikacji zawodowych dzięki stażom odbywanym w firmach branży 

metalowej i metalurgicznej na terenie powiatu wałeckiego i regionie. 
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Janusz Różański – Członek Komisji zapytał, jaki będzie koszt realizacji tego projektu dla 

Powiatu Wałeckiego? 

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki odpowiedział, iż Powiat nie poniesie kosztów z tytułu 

realizacji projektu, jedynie kosztami są: udostępnianie sal dydaktycznych i zaangażowanie  

w projekt pracowników. Następnie poinformował, iż wartość projektu opiewa na kwotę 

1,5mln zł (o taką kwotę Powiat się stara). 

 

Marta Suska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych w/m uściśliła, że 

projekt opiewa na kwotę 1.000.100 zł, z czego zakup sprzętu (cross finansing) wynosi 

370tys.zł.   

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki dodał, iż w ramach projektu zakupiona zostanie 

nowoczesna obrabiarka dla celów dydaktycznych. Jeżeli chodzi o wartość projektu oznajmił, 

iż obecnie budżet opiewa na kwotę 1.000.100 zł, niemniej trwają konsultacje w celu uzyskania 

1,5 mln zł dofinansowania. 

 

Wobec braku innych uwag do przedstawionego projektu uchwały Przewodniczący Komisji 

poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie 

przystąpienia Powiatu Wałeckiego do projektu pod nazwą „Najlepszy w zawodzie”  w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego. 

 

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 

uchwały. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godzinie 12
40

 zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

 

Protokołowała:           

Inspektor               Przewodniczący Komisji 

ds. Obsługi Rady Powiatu                                                                   

     Andrzej Gostołek  

    Anna Siwiec 


